
ZARZĄDZENIE NR 0050.109.2021 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 3 września 2021 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 0050.105.2021 Burmistrza Miasta Człuchów z dnia 26 sierpnia 
2021 r. w sprawie aktualizacji Rejestru czynności przetwarzania danych osobowych i zarządzenia 

Nr 0050.106.2021 Burmistrza Miasta Człuchów z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia 
rejestru kategorii czynności przetwarzania danych osobowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1.  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Tracą moc: 

1) zarządzenie Nr 0050.105.2021 Burmistrza Miasta Człuchów z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie 
aktualizacji Rejestru czynności przetwarzania danych osobowych, 

2) zarządzenie Nr 0050.106.2021 Burmistrza Miasta Człuchów z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia rejestru kategorii czynności przetwarzania danych osobowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 068C01E0-0B7A-4827-86D3-16E80CF531B4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


